
Poz. 2048, 2049, 2050
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11860 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbio-
rowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odpro-
wadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858, ze zmianami) Rada Gminy Kościelec uchwala 
co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVII/112/08 Rady Gminy Ko-
ścielec z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odpro-
wadzania ścieków na terenie gminy Kościelec (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z dnia 25 czerwca 2008 r. Nr 102, 
poz. 1906) w Rozdziale X „Warunki dostawy wody 
na cele przeciwpożarowe”:

1) §44 otrzymuje brzmienie: „Należnościami za za-
pewnienie dostawy wody i za wodę pobraną na cele 

przeciwpożarowe Przedsiębiorstwo obciąża gminę”;
2) §45 otrzymuje brzmienie: „Należności o któ-

rych mowa w §44 regulowane będę na podstawie 
faktur wystawionych przez Przedsiębiorstwo w 
okresie kwartalnym, w oparciu o opłatę ryczałtową 
za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe, określo-
ną w taryfach dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków”.

2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają niezmie-
nione.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Kościelec

(-) Piotr Dura

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, 
co następuje:

§1. Nadaje się rondu położonemu w Golinie u 
zbiegu ulic: Mickiewicza – Cmentarnej – Wolności 
– Słowackiego nazwę „Rondo Jana Pawła II”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Goliny.

§9. Jeżeli ustalenia kontroli wymagają wydania 
zaleceń pokontrolnych, jednostka kontrolowana 
winna je otrzymać w terminie nie dłuższym niż 30 
dni od daty zakończenia kontroli. O sposobie wy-
konania zaleceń pokontrolnych jednostka winna 
zawiadomić Wójta Gminy Chodów w terminie nie 
dłuższym niż 30 dni od daty otrzymania zaleceń po-
kontrolnych.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chodów.

§11. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
traci moc uchwała Nr XLII/226/06 Rady Gminy w 
Chodowie z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji na rzecz niepublicz-
nych Szkół Podstawowych, Oddziałów Przedszkol-
nych i Gimnazjów w Pniewie.

§12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Marek Kowalewski

2049

UCHWAŁA Nr XXXVIII/242/10 RADY GMINY KOŚCIELEC

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/112/08 Rady Gminy Kościelec z dnia 24 kwietnia 2008 roku w spra-
wie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Kościelec (Dz.

Urz. Woj. Wlkp. z dnia 25 czerwca 2008 r. Nr 102, poz. 1906)

2050

UCHWAŁA Nr XLV/245/2010 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Golinie u zbiegu ulic: Mickiewicza - Cmentarnej - Wolności - Słowac-
kiego


